1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1508                                           Jardim Alegre, Terça-Feira, 24 de Agosto de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

REF: TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021.

A comissão permanente de licitação constituída pela Portaria nº 079/2021, comunica aos interessados na execução do objeto da
Tomada de Preços nº 017/2021, que após a análise dos envelopes n° 1 e 2, classificar as seguintes proponentes:

Classificação EMPRESA SITUAÇÃO Valor Proposta

1° DAZAPE COMERCIO & SERVIÇO LTDA HABILITADA
R$ 83.491,81 (oitenta e três mil,
quatrocentos e noventa e um reais e
oitenta e um centavos)

2º ECO POLO ENGENHARIA EIRELI - ME HABILITADA R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)

-
ANTUNES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

LTDA INABILITADA -

                                                               Jardim Alegre-PR, 19 de agosto de 2021.

______________________
Maycol Wesley Rohling

Presidente Substituto

______________________

Anna Claudia B. G. Vasconcelos
Membro da Comissão

___________________________

Gabriel Santos Oliveira
Membro da Comissão

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº130/2021, de 24 de Agosto de 2021.

                                                SÚMULA: Dispõe sobre concessão de licença para tratamento de Saúde, e dá outras providências.

                                                O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e tendo-se em vista o Atestado
médico e resultado de Perícia médica junto ao INSS, RESOLVE,

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2021 às 18:48:39

                               1 / 4

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1508                                           Jardim Alegre, Terça-Feira, 24 de Agosto de 2021

C O N C E D E R

                                               Art.1º- A servidora Adriana Zanetti, matricula funcional nº 2008254, ocupante do cargo efetivo de
Auxiliar de Enfermagem, pertencente a Secretaria Municipal de Saúde, uma licença para tratamento de saúde,  no período
compreendido de 10/03/2021 à 06/09/2021, de acordo com o Atestado Médico e resultado de Perícia médica junto ao INSS.

                                                Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

                                                Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete da Prefeita, aos
vinte e quatro dias do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e um (24/08/2021).

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

E D I T A L  N . º  1 1 . 0 0 1 / 2 0 2 1  –  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 1

O Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o
Resultado da Prova Prática do Concurso Público nº 001/2021, nos seguintes termos:

Art.1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o Resultado da Prova Prática, conforme as disposições do item 13 do

Edital de Abertura n.º 01.001/2021.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na Prova Prática, acessando o campo “Área do

Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br durante o período de 24/08/2021 até às
23h59min do dia 26/08/2021.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova Prática divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso, no período das 0h do

dia 25/08/2021 até às 23h59min do dia 26/08/2021, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato interessado
em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Jardim Alegre, 24 de agosto de 2021.

José Roberto Furlan
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2021 às 18:48:39

                               2 / 4

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1508                                           Jardim Alegre, Terça-Feira, 24 de Agosto de 2021

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 11.001/2021 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0037485 ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 65,00 Ampla Concorrência

0037463 ANA BEATRIZ DE MORAES MERICO 100,00 Ampla Concorrência

0037711 ANA FLAVIA ALVES 95,00 Ampla Concorrência

0037656 ANDREA CRISTINA CANUTO 93,00 Afrodescendente

0037507 APARECIDA AUGUSTA DA COSTA COLOMBO 100,00 Ampla Concorrência

0037856 BRUNA FERNANDA URIAS DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0037944 CACIA APARECIDA SARTO DE OLIVEIRA 100,00 Ampla Concorrência

0037830 CLAUDINEIA MARTINS RIBEIRO 100,00 Ampla Concorrência

0037991 DEBORA DOMINGOS VIDAL DOS SANTOS 90,00 Ampla Concorrência

0037526 DELCI CAMARGO MILAN 90,00 Ampla Concorrência

0037583 DIEGO ROLDAO RODRIGUES 85,00 Ampla Concorrência

0037730 ELEN KAROLKIEVICZ ROSA 100,00 Ampla Concorrência

0037671 ELINEIA DE SOUSA CORSINO DE ALMEIDA 97,00 Ampla Concorrência

0037570 ERICA LAREMZUKI ROCHA 90,00 Ampla Concorrência

0037665 FÁBIO HENRIQUE PERES 93,50 Ampla Concorrência

0037727 FERNANDA APARECIDA PATTI DA SILVA 98,00 Ampla Concorrência

0037772 GABRIEL EDUARDO RODRIGUES INACIO 98,00 Ampla Concorrência

0037701 GABRIELA LOPES CHIGUERA 100,00 Ampla Concorrência

0037908 GISLAINE THAIS DE SOUZA LEITE 80,00 Ampla Concorrência

0037861 GLAIR FELTRIN DE SOUZA LARA 97,50 Ampla Concorrência

0037464 ISAURA ANTUNES VIEIRA 100,00 Ampla Concorrência

0037927 JERAILTON DOS SANTOS NALIN 80,00 Ampla Concorrência

0037788 JESSICA PATRICIA CAVALLARI CORREA 100,00 Ampla Concorrência

0037842 JOICE CRISTINA URIAS DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0037925 JOILSON LÁZARO NALIN 93,00 Ampla Concorrência

0037792 JOSEANE APARECIDA DE SOUZA BERNAKI 100,00 Ampla Concorrência

0037572 JULIANA MICHELLE ROSALES NOGUEIRA 100,00 Ampla Concorrência

0037567 KETH MARA DE SANTANA BURI 97,00 Ampla Concorrência

0037657 LUCIANA DE FATIMA MOURA BORTHOLASSI 97,00 Ampla Concorrência

0037915 MARCIA DE LIMA 100,00 Ampla Concorrência

0037903 MARCIA HELAINE GRANDO FERNANDES 100,00 Ampla Concorrência

0037721 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA SILVA 100,00 Ampla Concorrência

0037597 MAURICEIA APARECIDA DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0037933 MAYARA CORRÊA 100,00 Ampla Concorrência

0037591 REINALDO PEREIRA SOARES 95,00 Ampla Concorrência

0037980 TATIANE MORAIS DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0037682 THAIS CURTI 99,00 Ampla Concorrência

3219 - AGENTE DE APOIO OPERACIONAL - SERVENTE

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2021 às 18:48:39

                               3 / 4

4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1508                                           Jardim Alegre, Terça-Feira, 24 de Agosto de 2021

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0037672 ALUAN FACHINA ALVES 75,00 Ampla Concorrência

0037493 ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 100,00 Ampla Concorrência

0037557 ANESIO FRANCISQUINI FILHO 50,00 Ampla Concorrência

0037897 CARLOS HENRIQUE WILT 75,00 Ampla Concorrência

0037862 CLAUDINEI APARECIDO MARQUES 100,00 Ampla Concorrência

0037481 CLAUDINEI DOS SANTOS 55,00 Ampla Concorrência

0037521 EDSON ANTONIO DA SILVA 80,00 Ampla Concorrência

0037545 EDSON DA SILVA VALE 55,00 Ampla Concorrência

0037967 EDUARDO CHOTTI PEREIRA 75,00 Ampla Concorrência

0037517 FABIANA ROSA GOMES 80,00 Ampla Concorrência

0037849 FABIANO TOMAZ DO NASCIMENTO 60,00 Ampla Concorrência

0037508 FABIO MOURA PENTEADO 55,00 Afrodescendente

0037839 LEANDRO APARECIDO SILVERIO 50,00 Ampla Concorrência

0037841 RODRIGO DIAS BRAZAO 75,00 Ampla Concorrência

0037893 SERGIO APARECIDO SANT ANA 55,00 Ampla Concorrência

0037478 SIELENE CAROBA VENDRAMETTO 50,00 Ampla Concorrência

0037837 VAGNER MARQUES ALVES 100,00 Ampla Concorrência

0037523 WESLEY JOSÉ TRIZOTTI 55,00 Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0037850 ANDERSON GONÇALVES DE MATOS ALVES 99,00 Ampla Concorrência

0037810 ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 82,00 Ampla Concorrência

0037505 EDIMAR LOPES DE SOUSA 54,00 Ampla Concorrência

0037687 JOÃO PAULO BOVO 98,00 Ampla Concorrência

0037486 WILIAM PINHEIRO DA SILVA 65,00 Ampla Concorrência

3220 - AGENTE DE CONDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

3221 - AGENTE DE CONDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - OPERADOR DE MÁQUINAS

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/08/2021 às 18:48:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-08-24T18:48:39-0300